
KURZEMES DZIESMU SVĒTKIEM 155  
2025. gada 13. septembrī   

Svētku noslēguma koncerts  
Ķestermeža estrādē  plkst. 17:00 (Tērvetes iela 55, Dobele) 

 

Ievaddaļa 

Koru un diriģentu uziešana (Mūziķu grupas improvizācija)  

Dobeles (+Saldus) pūtēju orķestris 

Dobeles (+Saldus) pūtēju orķestris 

Latvijas Nacionālā kultūras centra direktores uzruna 

Dobeles novada domes priekšsēdētāja uzruna 

1. Latvijas valsts himna (vienbalsīgi, Fa) / pūtēju orķestris  

2. Jāzeps Vītols, Auseklis    Gaismas pils / (kopkoris)  

 

(3., 4., 5. diriģenta Jāņa Zirņa piemiņai) 

3. Emīls Dārziņš, Aspazija Mēness starus stīgo / (kopkoris)  

4. Selga Mence, Agris Pilsums Kur Tu biji, bāleliņi / (sieviešu kopkoris*, soliste, 

pavadījums) 

5. Ēriks Ešenvalds, Anita Kārkliņa Dvēseles dziesma / (kopkoris, solisti, instrumentālā 

grupa) 

 

6. Latviešu tautasdziesma Alfrēda Kalniņa apd. Dziedot dzimu, dziedot augu 

7. Latviešu tautasdziesma Andreja Jansona apd. Sarkandaiļa roze auga / (kopkoris) 

8. Latviešu tautasdziesma Aldoņa Kalniņa apd. Jo dziedāju, jo skanēja /(sieviešu kopkoris* 

9. Latviešu tautasdziesma Jāņa Kalniņa apd. Kur tu ņēmi, bāleliņi /(sieviešu kopkoris* 

10. Latviešu tautasdziesma Valtera Kaminska apd. Bēdu manu, lielu bēdu 

11. Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmu vārdi Dindaru, dandaru / (jauktie kori**, 

solisti) 

12. Latviešu tautasdziesma Jāņa Strazda apd. Sakūros(i) uguntiņu (kopkoris, instrumentālā 

grupa) 

13. Tautas mūzika, Edgara Lindes aranž. Es izjāju Prūšu zemi  / (kopkoris, instrumentālā 

grupa) 

14. Uldis Stabulnieks, Māra Zālīte Tik un tā / (kopkoris, instrumentālā grupa) 

15. Imants Kalniņš, Viktors Kalniņš Apliecinājums / (kopkoris, instrumentālā grupa) 

16. Uldis Marhilēvičs, Guntars Račs Tikai tā / (kopkoris, instrumentālā grupa) 

 

Noslēgums 

17. Ēriks Ešenvalds, pēc Raiņa Gaisma aust! / (kopkoris, solists, instrumentālā grupa) 

18. Raimonds Tiguls, Rasa Bugavičute-Pēce Lec, saulīte (kopkoris, instrumentālā grupa) 

19. Mārtiņš Brauns, Rainis Saule, Pērkons, Daugava / (kopkoris, instrumentālā grupa) 

 

Latv.t.dz. Andreja Jurjāna apd. Pūt, vējiņi 

 

* pēc vēlēšanās var dziedāt arī jaukto koru S un A 

**pēc vēlēšanās var dziedāt arī vīru un sieviešu kori 


